CNEL EP Unidad de Negocio Sucumbíos invita a los Oferentes elegibles a presentar ofertas selladas para el 

proyecto; MEJORAMIENTO DE LA CALIDAD DE SERVICIO, MEDIANTE LA REPOTENCIACIÓN DEL 
ALIMENTADOR VÍA AUCA ETAPA # 1 EL DORADO HASTA DAYUMA. El presupuesto referencial USD $ 
1.215.883,12 (UN MILLÓN DOSCIENTOS QUINCE MIL OCHOCIENTOS OCHENTA Y TRES CON 12/100) dólares 
de los Estados Unidos de América), más el valor del IVA. El plazo de entrega de la obra es de trescientos días 
calendario (300), contados a partir del día siguiente a la fecha de acreditación del anticipo en la cuenta del 
contratista.